публічні закупівлі» від 25 грудня 2015 року №
922-VIII (зі змінами) зменшити суму договору
про надання послуг з централізованого
водопостачання № 5013/74 від 08 лютого 2019 р.
на суму 989,37 грн.
2.Викласти п.1.2 Договору в наступній редакції:
„ Сума договору складає 275836,36 грн. (Двісті
сімдесят п’ять тисяч вісімсот тридцять шість
гривен 36 копійок) у тому числі ПДВ 45972,73
грн.
3.Дана Додаткова Угода вступає в силу з
моменту підписання Сторонами.
4.Додаткова Угода складена у двох примірниках,
які мають однакову юридичну силу, по одному
примірнику для кожної із Сторін.

13. Номер додаткової угоди: